02 сентября 2019 года
состоялось заседание

Комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования

«Город Можга» и урегулированию конфликта интересов

Вопросы, рассмотренные на заседании Комиссии:

1. Определение способа голосования на заседании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных  служащих муниципального
образования «Город Можга» и урегулированию конфликта интересов.

2. О принятых решениях комиссии в соответствии с протоколом заседания
комиссии № 4 от 12.08.2019 г.

3. Рассмотрение уведомления муниципального служащего о намерении
выполнять иную оплачиваемую работу.

Комиссия решила:

1. РЕШИЛИ:

Руководствуясь Положением решения комиссии принимаются открытым
голосованием.

2. РЕШИЛИ:

В соответствии с пунктом 38 Положения о комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих муниципального образования «Город Можга» и урегулированию
конфликта интересов решения комиссии от 12.08.2019 года принять к
сведению.

3. РЕШИЛИ:

Выполнение муниципальным служащим преподавательской деятельности
может повлечь за собой конфликт интересов.